



Kristdemokraterna
ETT MÄNSKLIGARE SVERIGE

14

Svar på interpellation nr 14

Tack Hanna för Din interpellation.

Inom vård och omsorgsnämnden har vi en kontinuerlig dialog med medborgare som har behov enligt Lagen om Särskild Service kallad LSS. Detta för att vårt arbete inom LSS-området ska bli både tryggare och bättre för våra brukare. Det finns alltid en förbättringspotential. Vi följer våra styrdokument och inriktningsmål med syn på trygghet för de funktionsnedsatta.

En fråga som vi nu ser över är behovet av en rådgivare för de som söker stöd inom LSS-området.

Slutligen vill jag säga att vi följer lagen och dess intentioner varför vi årligen även reviderar våra riktlinjer. Detta för att våra brukare ska känna att vi behandlar våra ärenden på ett rättssäkert sätt.

Jan Dolk

KD

10

Enkel fråga till Jan Dolk, Ordförande för VON
Kommunfullmäktige 2016-06-22

Inför denna mandatperiod beslutades om en politisk inriktning för 2015-2018, s.k. inriktningsmål som ska vara ledstjärnor i nämndernas arbete. Ett av dessa är "Omsorg och Trygghet".

"I Värmdö kommun ska social hållbarhet vara grunden för medborgarnas trygghet och välfärd. Utsatta personer och grupper ska stöttas på bästa möjliga sätt. Värmdö kommun ska i sina verksamheter och tjänsteskrivelser beakta ett barnperspektiv. Personer som omfattas av kommunens omsorg ska erbjudas möjlighet till förebyggande hälso- och friskvård. Alla omsorgsalternativ i Värmdö ska alltid hålla hög kvalitet och anpassas efter individuella önskemål. Värmdö ska vara en attraktiv kommun för boende, studerande och besökare där alla, oavsett kön, ålder, funktionshinder, etnisk tillhörighet, religion eller sexuell läggning ska känna sig trygga och säkra."

Samtidigt avslogs år 2015 86 biståndsansökningar inom LSS jämfört med 12 år 2014. Hittills i år har redan 102 biståndsansökningar avslagits enligt uppgifter publicerade i Nacka Värmdö Posten. Tidningen hänvisar dessutom till statistik från Statistiska centralbyrån som visar att Värmdö hör till de kommuner i länet som lägger minst pengar på LSS-insatser, 3.302 kronor/invånare kontra rikssnittet på 4.309 kronor.

Så till min enkla fråga:

Följer Vård- och Omsorgsnämnden inriktningsmålet "Omsorg och Trygghet" i sitt arbete med funktionshindrade?

Hanna Thorell
Miljöpartiet de gröna i Värmdö